TROFEO "MENDELSPECK"
SLALOM SPECIALE 2" gara
SLALOM SPECIALE
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFDA-001 Cod.FISI: Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

TROFEO "MENDELSPECK" GARA CAL. FED. O REG. N° DA207

COD. ORGANIZZATORI TNFO NOME SOCIETA'" RUFFRE'-MENDOLA

LOCALITA" RUFFRE' MONTE NOCK DATA 26/ 1/2014

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO DALLATORRE R. 1H31P NOME PISTA MONTE NOCK A

ARBITRO PARTENZA 1338 m

DIRETTORE DI GARA SEPI E. DA11P ARRIVO 1218 m
DISLIVELLO 120 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.  08/124/TN/A

TRACCIATORE SEPPI D.
APRIPISTA - A - SEPPI A - B - SEPPI A
- C - - D -
ORA DI PARTENZA 11.00
F= 620
POS NUM NUM  CONCORRENTE TEMPO  PUNTI  PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD.  SOCIETA FINALE GARA TAB
GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE
1 3 CA39P BINELLI Chiara 153.14 1997 TN TN12  VALRENDENA SKI 40.75 0.00 100
2 10 DAWDM PELLE Anna 181.75 1997 VE VR31 GORE-TEX DRAGO 41.37 9.43 80
3 2 9214L TOSONI Elisa 17439 1995 VE VR46  ALIGERA 3S 42.01 19.17 60
4 8 EA2CJ RIGHINI Margherita 145.01 1997 VE VR31 GORE-TEX DRAGO 42.96 33.62 50
5) 5) CA3PC CESCHINI Nicole 213.64 1997 TN TN12  VALRENDENA SKI 44.28 53.71 45
6 9 CA3A6 GHEZZI Alessia 216.22 1997 TN TN12  VALRENDENA SKI 45.02 64.97 40
7 1 154RH ZANETTI Irene 206.96 1983 CAE BO19 CORNO SCALE KLI 46.55 88.25 36
8 4 648V6 DALLE FRATTE Giulia 25292 1992 VE TV22 AG.SPORTMARKET 47.51 102.85 32
ISCRITTI ... 10
NON PARTITI 1
7 91M55 SEPPI Chiara 12759 1996 TN TNFO  RUFFRE-MENDOLA
NON ARRIVATI 1
6 CA7R1 VENTURI Sofia 245.05 1997 VE VR31 GORE-TEX DRAGO
SQUALIFICATI 0
GIOVANI / SENIORES - MASCHILE
1 11 1KJEM MENIN Gianmarco 61.19 1987 VE VR31 GORE-TEX DRAGO 35.80 0.00 100
2 13 1A2EM KUNTNER Lucas 86.55 1983 AA BZ78 VIGILJOCH 36.35 9.53 80
3 18 63FTN GALLINA Alberto 90.63 1995 VE TV22 AG.SPORTMARKET 36.78 16.97 60
4 25 3WLRW ZANEI Andrea 86.01 1983 FVG TSO05 CAl XXX OTTOBRE 37.13 23.03 50
5 23 18L8A GRECHI Davide 70.50 1984 VE VR6H  SCALIGERO 37.85 35.50 45
6 21 74AFWC ZINI Luca 104.38 1967 VE VI22 US ASIAGO SCI 37.90 36.37 40
7 14 9A4RD SOVILLA Mattia 131.39 1996 VE TV22 AG.SPORTMARKET 37.99 37.93 36
8 15 5ARDC PITTARELLO Rudi 7799 1972 VE PD03  PATAVIUM SCI 38.02 38.45 32
9 24 CANZT PASTRO Gianmarco 146.88 1996 VE TV22 AG.SPORTMARKET 38.18 41.22 29
10 20 1HRDH VIVIAN Edoardo 9429 1982 VE TV22 AG.SPORTMARKET 38.48 46.41 26
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POS NUM NUM
PETT  CODICE
11 26 DAHCK
12 16  OORGA
13 12 4L9WX
14 17 059AC
15 29 CAHL2
ISCRITTI ...
NON PARTITI
22 4HV14
27 0TKV4
NON ARRIVATI
19 064Y3
SQUALIFICATI
28 CAPCW
30 AAAFR3

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

VALENTINI Matteo Alvise
COCCHI Simone

BEN Gianluca

SOVILLA Vittorio

BENNATI Francesco

20

MATTIOLI Marzio
STOCKNER Guenther

CESCHIN Silvestro

KIER Alessandro
VENTURI Gianluca
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PUNTI ANNO COM
167.45 1997 VE

106.32 1979 CAE
102.27 1970 VE
154.02 1963 VE
1996 VE
88.34 1974 VE
17253 1978 AA
107.72 1974 VE
187.17 1997 VE
1997 VE

ESPOSTA ORE: 11.40

COD.

VR31
BO19
TV22
TV22
VR31

PDO3
BZC6

TV22

VR31
VR31

SOCIETA

GORE-TEX DRAGO
CORNO SCALE KLI
AG.SPORTMARKET
AG.SPORTMARKET
GORE-TEX DRAGO

PATAVIUM SCI
ASV FELDTHURNS

AG.SPORTMARKET

GORE-TEX DRAGO
GORE-TEX DRAGO

F= 620

TEMPO
FINALE

38.56
39.09
39.28
43.52
49.39

PORTA N. 29
PORTA N. 20

LA GIURIA

PUNTI
GARA

47.80
56.98
60.27
133.70
235.36

PUNTI
TAB

24
22
20
18
16
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